

Mtblanc Forging and Stamping ApS

Rædersvej 2
6000 Kolding
CVR-nr. 36898968

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2017

Dirigent

Navn: Jørn Hvidbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mtblanc Forging and Stamping ApS
Rædersvej 2
6000 Kolding

CVR-nr.: 36898968
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Frederik Tobias Hvidbjerg
Anne-Sofie Hvidbjerg
Lone Hvidbjerg

Direktion

Jørn Hvidbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at virke som agentur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 506 t.kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.301.572	418.539
Personaleomkostninger	1	(554.927)	(36.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(80.000)</u>	<u>(53.333)</u>
Driftsresultat		666.645	329.206
Andre finansielle indtægter		9	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(17.260)</u>	<u>(16.858)</u>
Resultat før skat		649.394	312.348
Skat af årets resultat	4	<u>(142.922)</u>	<u>(68.911)</u>
Årets resultat		<u>506.472</u>	<u>243.437</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		106.012	0
Overført resultat		<u>400.460</u>	<u>243.437</u>
		<u>506.472</u>	<u>243.437</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Erhvervede varemærker		266.667	346.667
Immaterielle anlægsaktiver	5	266.667	346.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		316.667	396.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.881	218.000
Udskudt skat		4.190	0
Andre tilgodehavender		0	2.360
Tilgodehavender		279.071	220.360
Likvide beholdninger		750.519	281.019
Omsætningsaktiver		1.029.590	501.379
Aktiver		1.346.257	898.046

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		648.897	248.437
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>106.012</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>804.909</u>	<u>298.437</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>838</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>838</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.626	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.480	513.090
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.620	0
Skyldig selskabsskat		147.950	68.073
Anden gæld		<u>277.672</u>	<u>2.608</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>541.348</u>	<u>598.771</u>
Gældsforpligtelser		<u>541.348</u>	<u>598.771</u>
Passiver		<u>1.346.257</u>	<u>898.046</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	248.437	0	298.437
Årets resultat	0	400.460	106.012	506.472
Egenkapital ultimo	50.000	648.897	106.012	804.909

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	551.536	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.391	0
	554.927	36.000
Antal ansatte pr. balancedagen	1	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	80.000	53.333
	80.000	53.333
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.317	13.090
Valutakursreguleringer	9.943	2.883
Øvrige finansielle omkostninger	0	885
	17.260	16.858
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	147.950	68.073
Ændring af udskudt skat	(5.028)	838
	142.922	68.911

Noter

	Erhvervede varemærker kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Af- og nedskrivninger primo	(53.333)
Årets afskrivninger	(80.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(133.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	266.667

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hvidbjerg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 18.05.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
